
Ť
. BOHEMIA a.r

Vyřižuje:
Telefon:
Fex:

Klatovská 4alO/167, 32al 00 Plzeň
IčO: 45357269, Dlč,: czzissszzeg
splsová značka B 217 vedeníl u KS v Plzni
Adresa pro doručovánl plsemnosíl:
p.o. BóX.: 320 64 Plzeň

CDV BRNO
i.íšens* 33A
63600 Brno

IčO: 44994575, oíč: 289-44994575

Kontaktní osoba

CDV Brno, v. v. i.
Telefon 548 423 711
Mobil
Fax 548 423 712

ObJednávka B218ffl0 ll.Září20l8 Strana 1

Nákl. středisko

Wsto dodárí:
Okružrí křižovatka l/20 Chotíkov - Globus

Kreiskreuzung l/20 Chotikov - Globus
OK l/20 Chotíkov - Globus

5914149

Terrrún dodánl

Dodacl podmlnky
Platebnl podmlnky

13.09.18

46.týden
d@prava V Ceně
60 drí netto

Vážení,

tímto objednáváme následujlcí položky:

Pos Označerí Množství JM JC Sleva% Celková c.

1 Měřeni hlučnosti povrchu vozovky metodou CPX
(Close ProXimity) dle normy ISO 11819-2 a ISO
11819-3a 1 xpředzapočetímstavby a 1 xpo
ukončenl stavby v celém opravovaném í:íseku v délce
3.500 m.

1 komplet 55 410,00 55 410,00

Kontaktní osoba:

Celkem bez DPH: 55 410,00

Hlavní sídlo Plzeň, telefon: 378 777 101, fax: 378 777 130, email: info@bergerbohemia.a



Objednávka B2181110 Strana 2 r?
w

o Na dodacím llstě a na faktuPe uváděJte číslo objednévky, nůthv a čťslo střediska a rnfsto dodánl, jmak nemohou být př}laty.
o Dodacl liat, popř. předávacl protokol za každý materiál (službu) )e dodavatel povinen odevzdat v mlstě dodárí a druhou kopíi příložít k vy-

stavené faktuře. V opačném přlpadě nebo v pňpadě, že nebude dodávka pohír?ena naším pracovníkem, budeme nucem fakturu vrátlt.
o Při nesplnění předem potvrzeíu!ho terrmnu dodánl bude ůčtována smluvnf pokuta O,5% denně z celkové ceny dodůvky.
o Povinnost zhotov?kele zaplatit smluvrí pokutu nemá vliv ne nárok obJednatele pobdovat í náhradu škody způsobené mu v důsledkujednání sankcionovaného smluvní pokutciu, a to náhradu škody v plné výši, ob}ednatel je tedy oprávm!n požadovat též náhradu škody ve
výši pf'esahující smluvnl pokutu,
o Doba splatnosti faktur začíná běžet dnem přlí,hodu poštou nebo doručemm do podatelny objednetele (liné doručení nenl akceptováno enenl akcepto

objednatele.linak předané faktury budou vráceny dodavatelí resp. zhotoviteli). Dnem úhrady se rozuml-den odepsání-platby z účtu
o Práva a povinnosti touto oblednávkou neupravená se fldí nákupními (v pffpade subdodávek obchodnlmi) podrrínkami společnosti
BERGER BOHEMIA a.s. zveřejněnými na www.BergerHolding.eu -> BERGER česká republika -> VOP
Zhotovitel/dodavatel podpisem této obiednávky potvrzuJe, že se s těmito nákupnímí podrmnkami seznámll, přlstupuje k rím (a pfip. převzal
jedno }ejk.h vyhotovení).

Současně s dodávkou materiálu nebo výrobku požaduierne do!ožit kopie dokladů jednozriačně pmkazujcí požadované vlastností zboží
a shodu podle zák. 22/1997 Sb. a NV 1 63/2002 sb., přťpadné Nařízerí Evropského parlamentu a Rady EU č5,. 305/2€)l 1:
- teónlcký lit,t

- pmhlášení o shodé (přfpadně Prohlášenl o vlastnostech)
- certfikát (§ 5, prípadně Obdůbné dOkladý § 6 až § 8 NV les/2oo2 Sb.) Včmně přílOh uVádějlCICh požadované VlatítnOStí

(protokol o »rtifikaď, protokoly o zkouškách, STO)
- zpráva o dohledu, pro certlfikát staršl než 12 měsíí.')
- »rtifikát systému řízení výroby - pokud byl vydán
- eartifikát systému řízení kontroly u dovozx - pokud byl vydán

- bezpečnostní list - u výrobků kategorie nebezpečných látek a přípravků podle zák. č. 350/201 1 Sb. v platném zněni

Úhrady faktur probíhají z technických důvodů pouze jednou qdně a to každé pond41 Faktury, jejióž splatnost připadá na avrtek, pátek,
sobotu, nebo neděli budou hrazeny prvnl pondělí následujk,f po těchto dned'i. Prodlení s úhradou vzniklé z tohoto důvodu není započltá-
váno do celkové doby splatnosti faktur a ani nenl dotčen nárok o%eďnatele na případné skonto.

V pWpadé, že tato obiednávka nebude ak>ptována obratem p{semně a doide z Vaší strany k dodánl zbožl či zahQen! prad na dlle (příp.
převzetí staveníště) v souladu s touto objednávkou, považuje se tento ůkon bez dalšího za akceptaci tohoto návrhu bez výhrad.

V případě, že stavební pr!ice, které se zhotovitel zavázal realizovat pro objednateb, spadají pod stavebnl prá» vymezené v § 92e zákona
č. 2351204 sb., o dani z pfidané hodnoíy, pak smluvnl strany bemu na vědomí, že vyúčtování »ny za dllo se bude řídit režimem přenesenl
daňové povinnosti dle § 92a zákona č. :235/2004 sb., o danÍ z přmané hodnoty.

S přátelským pozdravem
BERGER BOHEMIA a.s.

Ing. Zdeněk Piíík
Předseda pi ga.r?:..r»!ílJc:is«isiÍi.':I B Oi'l h,:l:'; i;), yH , 5,

'al F»a!a ;ů'lSk a 411)/ "l 67
:3 321 00 !)LZEíl'

Objednávku, prosím, potvrďte.

? // í'»eNíi jl {4 5 / ?
-HA'- Z(IIP

Hlavni sídlo Plzeň, telefon: 378 7771 0l, fax: 378 777 130, email: info@bergerbohemia.cz


